2.MARIA APARECIDA ALVES· BRITO. 
TOTAL .. l ••••••••• ~ ••••••.•••• 

CLÁUSULA VI - A subscrição e integralização do capital s~ 
cial dar-se-á em moeda corrente nacional, da 

seguinte forma: 

a) - 50% (cinqüenta por cento) do capit~i s2 
cial, ou seja, - NCz$ 15.000,00(quinze mil 
cruzados novos) , · no ato d·a assinatura do 
presente instrumentei e , 

b) - os restantes NCz$ 15.000,00 (quinze mil 
cruzados novos) , que integralizarão o c~ 

pital social, no prpZO de 180(cento e oi 
tenta) dias, a contar da . data da public~ 
çao, no DOU, de ato do Poder PÚblico Con 
cedente que atribua à Sociedade conces 
são ou permissão de serviços de radiod{

[...]

Chagas, brasileiro, separado judicialmente, engenheiro, residente e domiciliado na 
SQN 114 Bloco- G apt0 616, Brasília-DF, CPF no 048.455.107-82 e Carteira de 
Identidade n° 1.889:267 -IFP/RJ. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

, O sócio cotista Franciscq José Pinheiro, possuidor de 2.500- (duas mil e quinhentas) 
cotas de R$ 1,00_(hum real) cada uma, totalizando o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais}, cede e transfere, sem ágio nem deságio, como de fato cedidas e " transferidas ficam, com seus direitos e obrigações exclusivas no contrato social, ao 
novo cotista Paulo Roqerto de Abreu Chagas o montante de 2.450 (duas mil, 
quatrocentos -e cinquenta) cotas de R$ 1_,00 (hum ' real) cada uma, totalizando o valor 
de R$ 2.450,00(dois mil quatrocentos e cinquenta reais). · 

CLÁUSULA .TERCEIRA: . 

O sócio cedente declara que recebe, neste ato, a referida importância 
correspondente a transferência de suas cotas de capital, em moeda corrente 
nacional, pelo que dá ao cessionário e a Sociedade, por ele, seus herdeiros e